

**HLK Holstebro Holding ApS**  
Gartnerivej 48, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 33 96 21 34**

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2024

---

Frans B. Langkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HLK Holstebro Holding ApS Gartnerivej 48 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 96 21 34
	Stiftet: 22. september 2011
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Klaus Kjærsgaard Kristensen Lars Ringgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Hostrupvej 6 7500 Holstebro
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejendomsselskabet Gartnerivej 46 ApS, Holstebro Kumo Møbelforretning KMH A/S, Holstebro Ejendomsselskabet Gartnerivej 50 ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i dattervirksomheder samt formueforvaltning i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 670 t.kr. mod 1.791 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.004</b>	<b>-7.879</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	677.714	1.797.174
Andre finansielle indtægter	19	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-362	-163
<b>Resultat før skat</b>	<b>667.367</b>	<b>1.789.137</b>
2 Skat af årets resultat	2.215	1.782
<b>Årets resultat</b>	<b>669.582</b>	<b>1.790.919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-122.286	297.185
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	191.868	493.734
<b>Disponeret i alt</b>	<b>669.582</b>	<b>1.790.919</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.447.586	5.569.872
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.447.586</u>	<u>5.569.872</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.447.586</u></b>	<b><u>5.569.872</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	343.350	454.861
	Tilgodehavende selskabsskat	2.215	1.782
	Andre tilgodehavender	<u>2.478</u>	<u>2.478</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>348.043</u>	<u>459.121</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.715</u>	<u>27.018</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>364.758</u></b>	<b><u>486.139</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.812.344</u></b>	<b><u>6.056.011</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.651.711	1.773.997
Overført resultat	3.133.224	2.941.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.464.935</b>	<b>5.795.353</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	342.409	255.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.409	260.658
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>347.409</b>	<b>260.658</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.812.344</b>	<b>6.056.011</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	1.476.812	2.447.622	1.500.000	5.504.434
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	297.185	493.734	1.000.000	1.790.919
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	1.773.997	2.941.356	1.000.000	5.795.353
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-122.286	191.868	600.000	669.582
	<b>80.000</b>	<b>1.651.711</b>	<b>3.133.224</b>	<b>600.000</b>	<b>5.464.935</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	362	163
	<b>362</b>	<b>163</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.215	-1.782
	<b>-2.215</b>	<b>-1.782</b>
	30/6 2024	30/6 2023
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	3.795.875	3.795.875
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>3.795.875</b>	<b>3.795.875</b>
Opskrivninger 1. juli 2023	1.773.997	1.476.823
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	677.714	1.797.174
Udbytte	-800.000	-1.500.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>1.651.711</b>	<b>1.773.997</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>5.447.586</b>	<b>5.569.872</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Gartnerivej 46 ApS	Holstebro	100 %
Kumo Møbelforretning KMH A/S	Holstebro	100 %
Ejendomsselskabet Gartnerivej 50 ApS	Holstebro	100 %



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders realkreditlån. De tilknyttede virksomheders realkreditgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 5.270 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 250 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Klaus Kjærsgaard Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Klaus Kjærsgaard Kristensen  
Direktør  
ID: bd84d187-8f7f-426a-90c5-502dab2f78fb  
Tidspunkt for underskrift: 05-09-2024 kl.: 08:56:31  
Underskrevet med MitID



## Lars Ringgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Ringgaard  
Direktør  
ID: 7fdd7e43-f148-4b85-bc46-45701c1236ab  
Tidspunkt for underskrift: 05-09-2024 kl.: 08:56:52  
Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Vinderslev  
Revisor  
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 05-09-2024 kl.: 09:01:13  
Underskrevet med MitID



## Frans B. Langkjær

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frans Bredmose Langkjær  
Dirigent  
ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697  
Tidspunkt for underskrift: 05-09-2024 kl.: 09:55:23  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e3692c2znNP252013809

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).